
Μαρούσι , 30-1-2024

Αριθ. Πρωτ.: 15 /ΔΕΠΠΣ

ΘΕΜΑ: «Έγκριση δημιουργίας δικτύου του 1ου 12θέσιου Ραλλείων Πειραματικών
Δημοτικών Σχολείων Πειραιά με Πειραματικά Δημοτικά Σχολεία της  χώρας»

Η Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)

Έχοντας υπόψη:

1. τα άρθρα 12, 14 και 17 του ν. 4692/2020 (Α’ 111),
2. το με αριθμ. 405/18-10-2023 έγγραφο  του  1ου 12θέσιου Ραλλείων Πειραματικών

Δ.Σ. Πειραιά,
3. την  με  αριθμ.  19/6-12-2023  Πράξη  της  Διοικούσας  Επιτροπής  Πρότυπων  και

Πειραματικών Σχολείων 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

την έγκριση της δημιουργίας δικτύου Πειραματικών Δημοτικών Σχολείων από το 1ο 12θέσιο
Ραλλείων Πειραματικών Δημοτικών Σχολείων, με σκοπό την εκπαιδευτική και επιστημονική
τους  συνεργασία,  στο  πλαίσιο  της  οποίας   θα  εγκρίνονται  από  τα  ΕΠ.Ε.Σ.  των
συνεργαζόμενων Πειραματικών Δημοτικών Σχολείων οι κοινές δράσεις.   

                                                                                                                            
Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

  Καθ. Γεώργιος Τόμπρας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

____________

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ

ΣΧΟΛΕΙΩΝ
………………………………………………..
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: 
http://depps.minedu.gov.gr/


		2024-02-02T14:58:21+0200




